
 

УКРАЇНА 

К О З Е Л Е Ц Ь К А  С Е Л И Щ Н А   Р А Д А   

К О З Е Л Е Ц Ь К О Г О  Р А Й О Н У  

Ч Е Р Н І Г І В С Ь К О Ї  О Б Л А С Т І  

В и к о н а в ч и й  к о м і т е т  

Р І Ш Е Н Н Я  

23 травня 2018 року 

смт. Козелець 

 

№ 274-24/VIII 
 

Про внесення змін до рішення виконавчого  

комітету Козелецької селищної ради № 116  

від 20 жовтня 2011 року «Про узаконення  

раніш проведеного будівництва, присвоєння  

юридичної адреси, видачі свідоцтва на право  

власності та надання дозволу на виготовлення  

проектної документації, видачу довідок про  

закінчення будівництва» 

 

Керуючись статтею 31 Закону України «Про місцеве самоврядування 

в Україні», постановою Кабінету Міністрів України від 25 травня 2011 року 

№ 559 «Про містобудівний кадастр», розглянувши заяву та додані документи 

гр. Чумака О.О., виконавчий комітет селищної ради вирішив: 

 

1. Внести зміни до рішення виконавчого комітету Козелецької 

селищної ради № 116 від 20 жовтня 2011 року «Про узаконення раніш 

проведеного будівництва, присвоєння юридичної адреси, видачі свідоцтва на 

право власності та надання дозволу на виготовлення проектної документації, 

видачу довідок про закінчення будівництва», а саме: пункт 4 рішення 

викласти в такій редакції: 

 

« 4. Присвоїти юридичну адресу земельній ділянці площею 0,1200 га, 

цільове призначення – для будівництва і обслуговування жилого будинку, 

господарських будівель і споруд, кадастровий номер ************, що 

належить гр. Чумак Валентині Петрівні згідно Державного акту на право 

власності на земельну ділянку ** № 583499 від 10 червня 2010 року 



– вул. ************, сел. Козелець, Чернігівської області.»  

 

 

Селищний голова                                                                           О.Б. Дмитренко 

 

 

 

 

 

 


